



LSM elektrik farson s.r.o

Cenová nabídka

Číslo: MUOR 20250430 - ZŠ Mladí

Dodavatel:		Odběratel:	
LSM elektrik farson s.r.o V Zátíší 810/1, Mariánské Hory Ostrava, 709 00 IČ: 07614829 DIČ: CZ07614829 Tel: [REDACTED]		Městský úřad Orlová Osvobození č.796 735 14 Orlová - Lutyně IČ: 00297577 DIČ: CZ00297577	

Datum vystavení:	06.05.2024
Platnost do :	06.06.2024

Předmět CN:	Výměna svítidel za LED úsporná svítidla včetně kabelů a vypínačů v ZŠ Mladí , včetně revizní zprávy
-------------	---

Pavilón C, spojovací chodba C,D - (patro - třída č.2, č.3 - spojovací chodba třída č. 9)								
Výkaz výměr								
č.	Popis položky	MJ	Počet	Dodávka	Dodávka celkem	Montáž	Montáž celkem	Celkem
	Třída č.2							75 670 Kč
	Demontáže							6 800 Kč
1	vypínače, krabice, kabely	set	1	0 Kč	0 Kč	850 Kč	850 Kč	850 Kč
2	zářivkové svítidlo včetně závěsů	ks	17	0 Kč	0 Kč	350 Kč	5 950 Kč	5 950 Kč
	Materiál + práce							68 870 Kč
3	LED svítidlo asymetrické - osvětlení tabule + závěsný systém	ks	2	2 990 Kč	5 980 Kč	550 Kč	1 100 Kč	7 080 Kč
4	LED svítidlo kancelářské 1200mm UGR 19 pro školy + závěsný systém	ks	15	2 700 Kč	40 500 Kč	550 Kč	8 250 Kč	48 750 Kč
5	vypínač č.5 (komplet) ABB Tango	ks	2	210 Kč	420 Kč	43 Kč	86 Kč	506 Kč
6	krabice přístrojová instalační - nástěnná	ks	2	31 Kč	62 Kč	45 Kč	90 Kč	152 Kč
7	krabice spojovací včetně svorek	ks	3	90 Kč	270 Kč	140 Kč	420 Kč	690 Kč
8	lišta 20x20	m	15	25 Kč	375 Kč	37 Kč	555 Kč	930 Kč
9	lišta 40x20	m	50	40 Kč	2 000 Kč	37 Kč	1 850 Kč	3 850 Kč
10	kabel CYKY-J 3x1,5	m	135	17 Kč	2 295 Kč	21 Kč	2 835 Kč	5 130 Kč
11	kabel CYKY-0 3x1,5	m	5	17 Kč	85 Kč	21 Kč	105 Kč	190 Kč
12	jistič OEZ LTN B10/1F	ks	1	142 Kč	142 Kč	1 450 Kč	1 450 Kč	1 592 Kč
	Třída č.3							75 670 Kč
	Demontáže							6 800 Kč
13	vypínače, krabice, kabely	set	1	0 Kč	0 Kč	850 Kč	850 Kč	850 Kč
14	zářivkové svítidlo včetně závěsů	ks	17	0 Kč	0 Kč	350 Kč	5 950 Kč	5 950 Kč
15	Materiál + práce							68 870 Kč
16	LED svítidlo asymetrické - osvětlení tabule + závěsný systém	ks	2	2 990 Kč	5 980 Kč	550 Kč	1 100 Kč	7 080 Kč
17	LED svítidlo kancelářské 1200mm UGR 19 pro školy + závěsný systém	ks	15	2 700 Kč	40 500 Kč	550 Kč	8 250 Kč	48 750 Kč
18	vypínač č.5 (komplet) ABB Tango	ks	2	210 Kč	420 Kč	43 Kč	86 Kč	506 Kč
19	krabice přístrojová instalační - nástěnná	ks	2	31 Kč	62 Kč	45 Kč	90 Kč	152 Kč
20	krabice spojovací včetně svorek	ks	3	90 Kč	270 Kč	140 Kč	420 Kč	690 Kč
21	lišta 20x20	m	15	25 Kč	375 Kč	37 Kč	555 Kč	930 Kč
22	lišta 40x20	m	50	40 Kč	2 000 Kč	37 Kč	1 850 Kč	3 850 Kč
23	kabel CYKY-J 3x1,5	m	135	17 Kč	2 295 Kč	21 Kč	2 835 Kč	5 130 Kč
24	kabel CYKY-0 3x1,5	m	5	17 Kč	85 Kč	21 Kč	105 Kč	190 Kč
25	jistič OEZ LTN B10/1F	ks	1	142 Kč	142 Kč	1 450 Kč	1 450 Kč	1 592 Kč
	Třída č.9							39 851 Kč
	Demontáže							2 050 Kč
26	vypínače, krabice, kabely	set	1	0 Kč	0 Kč	850 Kč	850 Kč	850 Kč
27	zářivkové svítidlo	ks	8	0 Kč	0 Kč	150 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
28	Materiál + práce							37 801 Kč
29	LED svítidlo kancelářské 1200mm UGR 19 pro školy	ks	8	2 700 Kč	21 600 Kč	450 Kč	3 600 Kč	25 200 Kč
30	vypínač č.5 (komplet) ABB Tango	ks	1	210 Kč	210 Kč	43 Kč	43 Kč	253 Kč
31	krabice přístrojová instalační - nástěnná	ks	2	31 Kč	62 Kč	45 Kč	90 Kč	152 Kč
32	krabice spojovací včetně svorek	ks	3	90 Kč	270 Kč	140 Kč	420 Kč	690 Kč
33	lišta 20x20	m	12	25 Kč	300 Kč	37 Kč	444 Kč	744 Kč
34	lišta 40x20	m	50	40 Kč	2 000 Kč	37 Kč	1 850 Kč	3 850 Kč
35	kabel CYKY-J 3x1,5	m	135	17 Kč	2 295 Kč	21 Kč	2 835 Kč	5 130 Kč
36	kabel CYKY-0 3x1,5	m	5	17 Kč	85 Kč	21 Kč	105 Kč	190 Kč

37	jistič OEZ LTN B10/1F	ks	1	142 Kč	142 Kč	1 450 Kč	1 450 Kč	1 592 Kč
	Ostatní							7 685 Kč
38	Drobný instalační materiál	kpl	2%	104 258 Kč	2 085 Kč	0 Kč	0 Kč	2 085 Kč
39	drobné zednické práce	kpl	1	550 Kč	550 Kč	2 500 Kč	2 500 Kč	3 050 Kč
40	doprava	kpl	4	150 Kč	600 Kč	0 Kč	0 Kč	600 Kč
41	revize el.	hod	3	0 Kč	0 Kč	650 Kč	1 950 Kč	1 950 Kč
					CELKEM bez DPH:			198 876 Kč

LSM elektrik farson s.r.o.
V Zátěši
-2-

é Hory